
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в состав комиссии 
по рассмотрению и выделению средств 
на строительство жилых домов по 
Программе «Обеспечение жильем 
молодых специалистов, проживающих в 
сельской местности»

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
комиссии по рассмотрению и выделению средств на строительство жилых домов по 
Программе «Обеспечение жильем молодых специалистов, проживающих в сельской 
местности», Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению и выделению средств на 
строительство жилых домов по Программе «Обеспечение жильем молодых 
специалистов, проживающих в сельской местности», утвержденный постановлением 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 
20.06.2007 № 277- п (в редакции от 11.04.2011 № 220-п, от 07.04.2018 № 401-п, от 
29.01.2021 №93-п, от 29.09.2021 №1125-п, от 11.08.2022 №729-п) «О создании комиссии 
по рассмотрению и выделению средств на строительство жилых домов по Программе 
«Обеспечение жильем молодых специалистов, проживающих в сельской местности» 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Низамиева З.Р.
1.2. Включить в состав комиссии- Мидгазова Радика Салиховича- Заместителя 

начальника отдела инфраструктурного развития Исполните.плiori) комитета Сабинского
муниципального района, главный архитектор района.

Руководитель М.Р. Ишниязов



СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению и выделению средств на строительство жилых домов по 
Программе «Обеспечение жильем молодых специалистов, проживающих в сельской 

местности»
от 20.06.2007№ 277- п (вредакции от 11.04.2011 № 220-п, от 07.04.2018 № 401-п, 

от 29.01.2021 №93-п от 29.09.2021 №1125-п, от 11.08.2022№729-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель комиссии;

Закирзянов Р.Р. Заместитель Главы Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию);

Г айнутдинова Л.Н. Начальник ОСЗ МТЗ и СЗ РТ в Сабинском муниципальном 
районе (по согласованию);

Ибрагимов А.Д. Представитель Арского межрегионального представительства 
НО ГЖФ при Президенте РТ по Сабинскому району (по 
согласованию);

Миникаев А.И. Начальника юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района (по согласованию);

Мингазов Р.С. Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, главный архитектор района,

Рамазанов Э.Д. Начальник отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района;

Тимерханова Э.З Главный специалист-уполномоченного Филиала №8 ГУ 
регионального Отделения Фонда социального страхования РФ 
по Республике Татарстан (по согласованию).


